Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Krytky a zátky LDPE, HDPE, PA
ZÁTKA HDPE METRIKA/PALCOVÉ ZÁVITY - Plastové krytky s
metrickými i palcovými závity
Kód produktu: 34195
Materiál produktu: LDPE/HDPE
Médium: Voda, anorganická chemie, kyseliny
Pracovní teplota: -15°C až +80°C
Vnější barva: Žlutá
Použití produktu: Ochrana potrubí s ukončením vnitřními normovanými závity
Zkrácená poznámka: Nikdy nepoužívat pro stlačený vzduch nebo jiné plyny pod tlakem!
Krytky jsou vhodné jako záslepka nebo přepravní víčko pro všechny typy normovaných trubek nebo závitových trubek z oceli nebo
plastu. Krytky je také možno použít jako záslepku na odbočovací nebo spojovací prvky potrubí. V hlavě zátky je integrovaná drážka
pro plochý šroubovák pro optimální práci při utažení a povolení zátky. Délka - výška závitu "h" je orientační a minimální, bývá
zpravidla delší.
Varianty zboží
Objednací kód
Série
Vnější rozměr
Balení [MJ]
Hmotnost
Délka závitu
Rozměr vněj. závitu
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ZATKA-18AG/HDPE-7
Palcová
21 mm
1
0,005 kg
9,0 mm
AG 1/8" mm
ks
4,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZATKA-1215AG/HDPE-7
Metrická
21 mm
1
0,005 kg
9,0 mm
M12x1,5 mm
ks
4,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZATKA-14AG/HDPE-7
Palcová
21 mm
1
0,005 kg
9,0 mm
AG 1/4" mm
ks
4,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZATKA-1415AG/HDPE-7
Metrická
21 mm
1
0,005 kg
9,0 mm
M14x1,5 mm
ks
5,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZATKA-38AG/HDPE-7
Palcová
23 mm
1
0,006 kg
10,0 mm
AG 3/8" mm
ks
6,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZATKA-1615AG/HDPE-7
Metrická
23 mm
1
0,006 kg